



GOVERNMENT OF ASSAM
REVENUE & DM DEPARTMENT, DISPUR
LAND ADMINISTRATION AND ACQUISITION BRANCH

Block - 'E' Ground Floor

Dispur, Guwahati - 781 006

ORDERS BY THE GOVERNOR

NOTIFICATION

Dated Dispur, the 10-09-2025

No. LA&A/553792/43: In the interest of public service, Shri Krishna Kishor Saharia, ALRS (DR-2021), Circle Officer (A), Hajo Revenue Circle Kamrup is hereby transferred & posted as Circle Officer (A), Tamulpur Revenue Circle, Tamulpur against existing vacant post with immediate effect and until further orders.

This is issued as per approval of Assam State Election Commission conveyed vide their letter No. SEC.43/2025/51 dated 09.09.2025.

Secretary to the Govt. of Assam
Revenue & DM Department

Memo No. LA&A/553792/43-A

Dated Dispur the 10-09-2025

Copy to:-

1. The Accountant General (A&E), Assam, Beltola, Maidamgaon, Guwahati-29 for information and necessary action
2. The Director, Land Records & Surveys etc., Assam, Rup Nagar, Guwahati-32 for information
3. The Secretary to the Govt. of Assam, Personnel (A) Department, Dispur for information
4. The Secretary to the Govt. of Assam, General Administration Department, Dispur for information
5. The Principal Secretary, Autonomous Council (All)
6. The District Commissioner/ Co-District Commissioner, (All) for information and necessary action
7. The Director of Printing and Stationery, Assam, Assam Govt. Press, Bamunimaidam, Guwahati-21 for favour of publication of the above notification in the next issue of Assam Gazette
8. P.P.S to Hon'ble Chief Minister, Assam for kind appraisal of Hon'ble Chief Minister
9. The Staff Officer to Chief Secretary, Assam for kind information of Chief Secretary
10. The Deputy Secretary to the Govt. of Assam, Revenue & DM Department for

uploading the Notification in the website of Revenue & DM Department

11. Officer concerned
12. The Treasury Officer, concerned for information and necessary action
13. P.S to Hon'ble Minister, Revenue & DM, Assam for kind appraisal of Hon'ble Minister
14. P.S to Additional Chief Secretary, Revenue & DM, Assam for kind appraisal of Additional Chief Secretary

By order etc.,

Deputy Secretary to the Govt. of Assam,
Revenue & DM (LA&A) Department, Dispur



অসম চৰকাৰ

ৰাজহ আৰু দুৰ্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগ, দিছপুৰ

ভূমি প্ৰশাসন আৰু অধিগ্ৰহণ বিভাগ

খণ্ড-ই., ভূমি মহলা

দিছপুৰ, গুৱাহাটী-৭৮১০০৬

চৰকাৰৰ আদেশসমূহ

অধিসূচনা

তাৰিখ দিশপুৰ,

নং. এল.এ.&এ./৫৫৩৭৯২/৮৩ :: ৰাইজৰ সেৱাৰ স্বার্থত হাজো ৰাজহ চক্ৰ, কামকপ ৰ চক্ৰ বিষয়া (স:) শ্ৰী কৃষ্ণ কিশোৰ চহৰিয়া, অ.ভূ.ৰা.সে: (DR-2021) ক বদলি কৰি পৰৱৰ্তী নিৰ্দেশ নিদিয়ালৈকে আৰু তাৎক্ষণিকভাৱে কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ খালী থকা পদৰ বিপৰীতে তামুলপুৰ ৰাজহ চক্ৰ, তামুলপুৰ ৰ চক্ৰ বিষয়া (স:) হিচাপে নিযুক্তি দিয়া হ'ল।

ইয়াত অসম ৰাজ্যিক নিৰ্বাচন আয়োগৰ পত্ৰ নং. এছ. ই. টি. 43/2025/51 তাৰিখ 09.09.2025 দ্বাৰা অনুমোদন আছে।

(ই স্বাক্ষৰিত)

সচিব, অসম চৰকাৰ

ৰাজহ আৰু দুৰ্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগ, দিশপুৰ

স্মাৰক নং .এল. এ. এণ্ড এ /৫৫৩৭৯২/৮৩-এ.

তাৰিখ দিশপুৰ,

প্ৰতিলিপি:

১. মহাগাননিক, অসম, বেলতলা, মৈদামগাঁও, গুৱাহাটী-২৯ তথ্য আৰু প্ৰয়োজনীয় পদক্ষেপৰ বাবে।

২. সঞ্চালক, অসম ভূমিলেখ্য আৰু জৰীপ, কপ নগৰ, গুৱাহাটী-৩২।

৩.সচিব, অসম চৰকাৰ, কৰ্মচাৰী (এ) বিভাগ, দিশপুৰ তথ্যৰ বাবে।

৪.সচিব, অসম চৰকাৰ, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগৰ ব্যক্তিগত সচিবলৈ।

৫.প্ৰধান সচিব, সকলো স্বায়ত্ত শাসিত পৰিষদ।

৬.সকলো জিলা আয়ুক্ত / সম-জিলা আয়ুক্ত তথ্য আৰু প্ৰয়োজনীয় পদক্ষেপৰ বাবে।

৭.মুদ্ৰণ আৰু লেখন সামগ্ৰী সঞ্চালকালয়, অসম, চৰকাৰী মুদ্ৰণালয়, বামুণীমেদাম, গুৱাহাটী - ২১, অসম

গেজেটৰ পৰৱৰ্তী সংখ্যাত উপৰোক্ত অধিসূচনাখন প্ৰকাশৰ বাবে।

৮.প্ৰধান ব্যক্তিগত সচিব, মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰী, অসম।

৯. ট্রাফ অফিচার, মুখ্য সচিব, অসম, দিশপুর, গুৱাহাটী-০৬।

১০. ৰাজহ আৰু দুর্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগৰ ৱেবছাইটত অধিসূচনা আপলোড কৰাৰ বাবে অসম চৰকাৰৰ উপ-সচিব, ৰাজহ আৰু দুর্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগলৈ।

১১. সংশ্লিষ্ট বিষয়ালৈ।

১২. সংশ্লিষ্ট কোষাগাৰ বিষয়া, বিহিত ব্যৱস্থা গ্রহণৰ বাবে।

১৩. মাননীয় ৰাজহ আৰু দুর্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ ব্যক্তিগত সচিবলৈ।

১৪. সদয় তথ্যৰ বাবে অতিৰিক্ত মুখ্য সচিব, ৰাজহ আৰু দুর্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগৰ ব্যক্তিগত সচিবলৈ।

নির্দেশ মৰ্মে,

(ই স্বাক্ষৰিত)

অসম চৰকাৰৰ উপ-সচিব,

ৰাজহ আৰু দুর্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগ